Puerto Villamil, 29 de Marzo de 2017

SEÑORA GLADYS MARINA SEGURA CASTRO CIUDAD

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía TUNELESTOUR S.A. celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo, por unanimidad, PRESIDENTA de la compañía, por el lapso de CINCO años, contados a partir de la inscripción d este nombramiento en el registro mercantil.

En el ejercicio de su cargo le corresponderá a usted la Administración y representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual de la compañía, con todas las atribuciones deberes y derechos que le confiere en el Estatuto Social y la Ley.

La compañía TUNELESTOUR S.A., se constituyó mediante Escritura Pública, autorizado por el Notario Septuagésimo Noveno del Cantón Guayaquil, Abogada Esp. KARLA PARRA VILLACIS el 29 de Marzo de 2017.

Atentamente.

STALIN ALFREDO FUENTES SEGURA

GERENTE GENERAL

Razón: GLADYS MARINA SEGURA CASTRO, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de PRESIDENTA de la compañía TUNELESTOUR S.A., para el cual he sido elegida.Puerto Villamil, 29 de Marzo de 2017.

CT #2000012126

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Isabela

Av Antonio Gil y 16 de Marzo

Número de Repertorio:

2017- 22

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ISABELA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintiuno de Abril de Dos Mil Diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL de tomo 003 de fojas 164 a 168 con el número de inscripción 20 celebrado entre: ([COMPAÑIA TUNELESTOUR S.A. en calidad de COMPAÑIA], (SEGURA CASTRO GLADYS MARINA en calidad de PRESIDENTE]).

Ab. VICTOR LEON C. Firma del Registrador Encargado

de_____fojas útiles es fotocopia del origina que me tué exhibido.

Guayzquil,

Ab. Esp. Karlo Parra Villaci